



KENDRIYAVIDYALAYA No.2
वायुसेनाकेन्द्रहिण्डन, (गाजियाबाद)
Air Force Station, HINDAN, (Ghaziabad)
Email ID: kv2hindan@yahoo.co.in

Web Site: www.kv2hindan.edu.in

फा.नं. के.वि.नं.2/ए.एफ.एस.हिं./2016-17

दिनांक:- 09-03-2017

केंद्रीय विद्यालय नं 2 वायु सेना स्थल हिंडन गाजियाबाद उत्तरप्रदेश

फर्मों का पंजीकरण

सत्र 2017-18 में विद्यालय द्वारा निम्नलिखित सेवाओं के लिए फर्मों के पंजीकरण हेतु आवेदन केवल स्पीड/पंजीकृत डाक द्वारा आमंत्रित किए जाते हैं। सामान/सेवाएं जैसे स्टेशनरी वस्तुएं/प्रिंटिंग/सेवा प्रदत्त कर्ता (हाउस कीपिंग, सिक्योरटी गार्ड, बागवानी), परीक्षा संबंधी वस्तुएं स्मृति चिन्ह, पदक, पुरस्कार, कंप्यूटर सामग्री (हार्डवेयर, सॉफ्टवेयर), सेवा उपकरण, प्रयोगशाला उपकरण, दृश्य सहायक सामग्री, संरक्षण आइटम, फर्नीचर की खरीददारी और मरम्मत, बिजली और नलसाजी (पाइपलाइन उपकरण) विनिर्माण, मरम्मत तथा रख-रखाव, रंग रोगन, ध्वनि/प्रकाश उपकरण, टेंट, खेल सामग्री, कैंटीन व्यवस्था, पुस्तकालय के लिए किताबें, संगीत वाध्ययंत्र, फोटो कापी मशीन, आर-ओ, यू वी, वाटर फिल्टर, रिजो मशीन/कंप्यूटर/सी.सी.टी.वी कैमरा, स्मार्ट क्लास रूम, ए. सी तथा यातायात व्यवस्था हेतु आवेदन कर्ता अपने आवेदन पैन/टिन/सेल्स टैक्स नं/वैट नं सहित दिनांक 28.03.2017 तक केंद्रीय विद्यालय नं 2 वायु सेना स्थल हिंडन में जमा करवाए।

प्राचार्या

Kendriya Vidyalaya No.2 AFS Hindan Ghaziabad
Registration of Firms

Sir,

For the year 2017-18 KV No. 2 AFS Hindan invites the supplies for the registration of the following items through speed post/Registered Post only. Materials/Services/items such as stationary/printing/service provider(housekeeping, security guards, horticulture), examination related items, trophies/medals/prizes; AMC of computers(H/w,S/w),science equipments, lab related items, audio-visual aids,conservancy items, purchase and repair of furniture, electric/electronic and plumbing items, civil construction, maintenance and repair work, white washing and painting, sound/light system, tent, sports items, canteen facility, library related books, musical instruments, printing facility; purchase and AMC of RO,UV, water filter, Rizo machine/computer/CCTV camera, smart class rooms, air conditioners and transport facility. Please submit the registration with PAN/TIN/Sales Tax No./VAT no. on or before 28.03.2017 in KV No.2 AFS Hindan.

Principal